中共德阳市委组织部
关于 2024 年度德阳市公开遴选（考调）

公务员部分职位调剂的公告

按照《2024年度德阳市公开遴选（考调）公务员公告》规

定，公开遴选（考调）报名于 2024年 6月 24日下午 17:00结束，

由于部分职位未达到开考比例，现将调整遴选（考调）计划职位

公告如下：

取消公开遴选（考调）计划 9名，具体职位详见附件。被取

消计划的职位，该职位资格初审合格的报考人员可于 6月 27日

（星期四）上午 10:00前（以电子邮件发送时间为准），将职位

调剂申请（需签字并加盖指纹）的扫描件发送至邮箱

794685872@qq.com。逾期逾时未申请职位调剂的视为自动放弃

遴选（考调）资格。

特此公告。

附件：2024 年度德阳市公开遴选（考调）公务员调整

遴选（考调）计划职位情况表

中共德阳市委组织部

2024 年 6 月 26 日

附件：

2024 年度德阳市公开遴选（考调）公务员
调整遴选（考调）计划职位情况表

遴选（考调）

单位
职位编码 职位名称

原遴选（考调）

名额

通过资格

初审人数
调整情况

四川什邡经济

开发区管理

委员会

202401 安全监管 1 0 取消遴选（考调）计划

德阳市人民政

府驻上海

联络处

202402 驻点招商 1 0 取消遴选（考调）计划

德阳市文旅局 202406 文物保护 1 0 取消遴选（考调）计划

德阳市卫健委 202407 宣传报道 1 0 取消遴选（考调）计划

德阳市审计局 202408 资源环境审计 1 0 取消遴选（考调）计划

德阳市审计局 202409 计算机审计 1 1 取消遴选（考调）计划

德阳市公安局 202426
警务技术

（法医）
1 0 取消遴选（考调）计划

德阳市公安局 202427
警务技术

（DNA物证

检验及鉴定）

1 0 取消遴选（考调）计划

德阳市公安局 202429
执法勤务

（金融财会）
1 0 取消遴选（考调）计划